PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2016  № 446-п
Об отмене особого противопожарного режима на территории      Гаврилово-Посадского муниципального района
В соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 13.09.2016 № 155-уг, а также в связи со снижением класса пожарной опасности в зависимости от условий погоды и учетом благоприятного метеорологического прогноза Администрация   Гаврилово-Посадского    муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Гаврилово-Посадского муниципального района.
         2. Признать утратившим силу  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.04.2006 № 201-п «Об установлении особого противопожарного режима и режима повышенной готовности на территории Гаврилово-Посадского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев